PLZ
1067
1239
1640
2626
2977
3046
4107
4600
4838
6108
6108
6217
6366
6449
6766
7743
7747
8056
9111
9212
9599

10178
10247
10409
10585
12051
13187
13439
14467
14478
15230
15890
16225
18273

Ort

Dresden
Dresden
Coswig
Bautzen
Hoyerswerda
Cottbus

Leipzig
Altenburg
Eilenburg

Halle

Halle
Merseburg
Kothen
Aschersleben
Bitterfeld-Wolfen
Jena

Jena

Zwickau
Chemnitz
Limbach-Oberfrohna
Freiberg

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Potsdam
Potsdam
Frankfurt/Oder
Eisenhittenstadt
Eberswalde

Gustrow

StraBBe

Wallstr.

Prohliser Allee

Am Mittelfeld
Wendischer Graben
Senftenberger Str.
Spremberger Str.
Nonnenmihlgasse
Johannisstr.
Leipziger Str.
GroRe Ulrichstr.
Geiststr.

Kleine Ritterstr.
Marktstr.

Uber den Steinen
Leipziger Str.
Oberlauengasse
Karl-Marx-Allee
Alter Steinweg
Innere Klosterstr.
Helenenstr.
Bahnhofstr.
Karl-Liebknecht-Str.
Frankfurter Allee
Greifswalder Str.
Wilmersdorfer Str.
Hermannstr.

Breite Str.
Wilhelmsruher Damm
Friedrich-Ebert-Str.
Am Moosfenn
Karl-Marx-Str.
Lindenallee
Michaelisstr.
Markt

7-9
52

31
91
3a
26

21

17

50

17
35-37
154
32

95

7

142
105-107
1

17

16

10

28

Offnungszeiten

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag; Samstag

Montag; Donnerstag; Samstag (Sa. jeden 1. und 3. im Monat)
Montag u. Dienstag; Donnerstag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag u. Dienstag; Mittwoch u. Donnerstag
Montag, Dienstag, Donnerstag u. Freitag

Montag bis Freitag

Montag, Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch, Freitag u. Samstag
Montag u. Donnerstag; Dienstag

Montag; Mittwoch und Freitag; Dienstag und Donnerstag
Montag; Mittwoch

Montag bis Freitag

Montag, Mittwoch u. Freitag; Dienstag u. Donnerstag
Montag, Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch u. Freitag
Montag bis Freitag

Montag bis Freitag; Samstag

Montag, Dienstag u. Donnerstag; Freitag

Montag, Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch u. Freitag
Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Mittwoch; Donnerstag; Freitag

Montag bis Freitag

PYUR Shops

10:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 19:00 Uhr; 10:00 - 14:00 Uhr

15:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 13:00 Uhr; 10:00 - 13:00 Uhr u. 14:00 - 18:00 Uhr
10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 17:00 Uhr; 10:00 - 14:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 19:00 Uhr; 10:00 - 15:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr; 14:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr; 10:00 - 13:00 Uhr; 10:00 - 13:00 u. 14:00 - 16:00 Uhr
14:00 - 17:00 Uhr; 10:00 - 12:00 Uhr u. 14:00 - 17:00 Uhr
10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 14:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 13:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 19:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 14:00 Uhr
11:00 - 19:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 15:00 Uhr; 09:00 - 12:00 Uhr u. 13:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 13:00 Uhr
10:00 - 18:00 Uhr



PLZ
19053
39418
63065
65479
69121
80339
80807
81369
81543
90461
99084

Ort
Schwerin
StaRfurt
Offenbach
Raunheim
Heidelberg
Miinchen
Minchen
Miinchen
Miinchen
Nirnberg
Erfurt

StraBBe

SchloBstr.
Steinstr.
Hermann-Steinhauser-Str.
Bahnhofstr.
Rottmannstr.
Astaller Str.
Frankfurter Ring
Plinganserstr.
Pilgersheimer Str.
Allersberger Str.

Johannesstr.

Nr.
37
49b
34

30
25
32
37
10

112

Offnungszeiten

Montag u. Freitag; Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch
Dienstag; Donnerstag; Freitag

Montag bis Freitag

Mittwoch; Donnerstag u. Freitag; Samstag
Montag bis Freitag

Montag bis Freitag; Samstag

Montag bis Freitag; Samstag

Montag bis Freitag; Samstag

Montag bis Freitag; Samstag

Montag bis Freitag; Samstag

Montag bis Freitag

08:00 - 16:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 17:00 Uhr
09:30 - 14:00 Uhr; 12:00 - 16:00 Uhr; 09:30 - 13:00 Uhr
10:00 - 18.:00 Uhr

14:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 14:00 Uhr
11:00 - 17:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr

10:00-18:00 Uhr; 10:00-16:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr

10:00 - 18:00 Uhr

PYUR Shops



