

PLZ	Ort	Straße	Nr.	Öffnungszeiten
1067	Dresden	Wallstr.	13	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
1239	Dresden	Prohliser Allee	10	Montag bis Freitag; Samstag 09:00 - 19:00 Uhr; 10:00 - 14:00 Uhr
1640	Coswig	Am Mittelfeld	2a	Montag; Donnerstag; Samstag (Sa. jeden 1. und 3. im Monat) 15:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 12:00 Uhr
2626	Bautzen	Wendischer Graben	20	Montag u. Dienstag; Donnerstag 10:00 - 13:00 Uhr; 10:00 - 13:00 Uhr u. 14:00 - 18:00 Uhr
2977	Hoyerswerda	Senftenberger Str.	1	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
3046	Cottbus	Spremberger Str.	42-43	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
4107	Leipzig	Nonnenmühlgasse	1	Montag bis Freitag 09:00 - 18:00 Uhr
4600	Altenburg	Johannisstr.	39	Montag u. Dienstag; Mittwoch u. Donnerstag 10:00 - 17:00 Uhr; 10:00 - 14:00 Uhr
4838	Eilenburg	Leipziger Str.	62	Montag, Dienstag, Donnerstag u. Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
6108	Halle	Große Ulrichstr.	7-9	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
6108	Halle	Geiststr.	52	Montag, Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch, Freitag u. Samstag 10:00 - 19:00 Uhr; 10:00 - 15:00 Uhr
6217	Merseburg	Kleine Ritterstr.	7	Montag u. Donnerstag; Dienstag 10:00 - 13:00 Uhr; 14:00 - 18:00 Uhr
6366	Köthen	Marktstr.	6	Montag; Mittwoch und Freitag; Dienstag und Donnerstag 10:00 - 13:00 Uhr; 10:00 - 13:00 Uhr; 10:00 - 13:00 u. 14:00 - 16:00 Uhr
6449	Aschersleben	Über den Steinen	31	Montag; Mittwoch 14:00 - 17:00 Uhr; 10:00 - 12:00 Uhr u. 14:00 - 17:00 Uhr
6766	Bitterfeld-Wolfen	Leipziger Str.	91	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
7743	Jena	Oberlauengasse	3a	Montag, Mittwoch u. Freitag; Dienstag u. Donnerstag 10:00 - 14:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr
7747	Jena	Karl-Marx-Allee	26	Montag, Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch u. Freitag 09:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 13:00 Uhr
8056	Zwickau	Alter Steinweg	6	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
9111	Chemnitz	Innere Klosterstr.	21	Montag bis Freitag; Samstag 10:00 - 19:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr
9212	Limbach-Oberfrohna	Helenenstr.	17	Montag, Dienstag u. Donnerstag; Freitag
9599	Freiberg	Bahnhofstr.	50	Montag, Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch u. Freitag 10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 14:00 Uhr
10178	Berlin	Karl-Liebknecht-Str.	17	Montag bis Freitag 11:00 - 19:00 Uhr
10247	Berlin	Frankfurter Allee	35-37	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
10409	Berlin	Greifswalder Str.	154	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
10585	Berlin	Wilmersdorfer Str.	32	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
12051	Berlin	Hermannstr.	95	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
13187	Berlin	Breite Str.	7	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
13439	Berlin	Wilhelmsruher Damm	142	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
14467	Potsdam	Friedrich-Ebert-Str.	105-107	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
14478	Potsdam	Am Moosfenn	1	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
15230	Frankfurt/Oder	Karl-Marx-Str.	17	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
15890	Eisenhüttenstadt	Lindenallee	16	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
16225	Eberswalde	Michaelisstr.	10	Montag bis Mittwoch; Donnerstag; Freitag 09:00 - 15:00 Uhr; 09:00 - 12:00 Uhr u. 13:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 13:00 Uhr
18273	Güstrow	Markt	28	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr

PLZ	Ort	Straße	Nr.	Öffnungszeiten
19053	Schwerin	Schloßstr.	37	Montag u. Freitag; Dienstag u. Donnerstag; Mittwoch 08:00 - 16:00 Uhr; 10:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 17:00 Uhr
39418	Staßfurt	Steinstr.	49b	Dienstag; Donnerstag; Freitag 09:30 - 14:00 Uhr; 12:00 - 16:00 Uhr; 09:30 - 13:00 Uhr
63065	Offenbach	Hermann-Steinhäuser-Str.	34	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
65479	Raunheim	Bahnhofstr.	5	Mittwoch; Donnerstag u. Freitag; Samstag 14:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 18:00 Uhr; 09:00 - 14:00 Uhr
69121	Heidelberg	Rottmannstr.	30	Montag bis Freitag 11:00 - 17:00 Uhr
80339	München	Astaller Str.	25	Montag bis Freitag; Samstag 10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr
80807	München	Frankfurter Ring	32	Montag bis Freitag; Samstag 10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr
81369	München	Plinganserstr.	37	Montag bis Freitag; Samstag 10:00-18:00 Uhr; 10:00-16:00 Uhr
81543	München	Pilgersheimer Str.	10	Montag bis Freitag; Samstag 10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr
90461	Nürnberg	Allersberger Str.	7	Montag bis Freitag; Samstag 10:00 - 18:00 Uhr; 10:00 - 16:00 Uhr
99084	Erfurt	Johannesstr.	112	Montag bis Freitag 10:00 - 18:00 Uhr